
AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 028/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 050/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI CNPJ/CPF: 21.308.480/0001-22

Email: atendimentorp@rpcd.com.br Telefone: (62) 98329-4342

Data/hora de envio 26/04/2023 16:31:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses.
Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

32 SV 455,00

Fornecedor: BID COMERCIAL EIRELI CNPJ/CPF: 18.670.159/0001-89

Email: bidcomercial@outlook.com Telefone: (35) 98403-8125

Data/hora de envio 27/04/2023 17:30:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses.
Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

32 SV 1.000,00

Fornecedor: DANIEL H SATURNINO CELULARES E ELETRONICOS CNPJ/CPF: 48.032.449/0001-68

Email: mgsassessoriacontabil2006@gmail.com Telefone: (31) 99950-5173

Data/hora de envio 17/04/2023 07:13:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses.
Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

32 SV 360,96

Fornecedor: FINANCIAL SULMINEIRO TRADE BRASIL ALIMENTOS
LTDA CNPJ/CPF: 34.719.908/0001-71



AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 2 de 3

Email: recepcao@reismiranda.com.br Telefone: (35) 3571-5046

Data/hora de envio 24/04/2023 07:34:42 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses.
Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Item 1 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CPF (PESSOA FÍSICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

32 SV 360,95

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: AR RP CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI CNPJ/CPF: 21.308.480/0001-22

Email: atendimentorp@rpcd.com.br Telefone: (62) 98329-4342

Data/hora de envio 26/04/2023 16:31:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36
meses. Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

18 SV 570,00

Fornecedor: BID COMERCIAL EIRELI CNPJ/CPF: 18.670.159/0001-89

Email: bidcomercial@outlook.com Telefone: (35) 98403-8125

Data/hora de envio 27/04/2023 17:30:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36
meses. Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

18 SV 1.000,00

Fornecedor: DANIEL H SATURNINO CELULARES E ELETRONICOS CNPJ/CPF: 48.032.449/0001-68

Email: mgsassessoriacontabil2006@gmail.com Telefone: (31) 99950-5173

Data/hora de envio 17/04/2023 07:13:24 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36
meses. Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

18 SV 419,40

Fornecedor: FINANCIAL SULMINEIRO TRADE BRASIL ALIMENTOS
LTDA CNPJ/CPF: 34.719.908/0001-71



AMM Licita :: Prefeitura Municipal de Monte Belo - Unidade Única Página 3 de 3

Email: recepcao@reismiranda.com.br Telefone: (35) 3571-5046

Data/hora de envio 24/04/2023 07:34:42 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36
meses. Com fornecimento de token.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Item 2 - SERVIÇO DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO
A3 E-CNPJ (PESSOA JURÍDICA) Com validade de 36 meses. Com
fornecimento de token.

18 SV 419,39

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Monte Belo, 28 de Abril de 2023.

____________________________________________________
Gustavo Henrique de Assis – Pregoeiro(a)


		2023-04-28T13:22:33-0300




